В соответствии пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел II приложения «Муниципальные образовательные организации,

осуществляющие образовательную деятельность по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» к приказу департамента образования мэрии города

Ярославля от 14.03.2024 № 01-05/265 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города

Ярославля» следующие изменения:

1.1. в таблице «Муниципальные общеобразовательные учреждения,

расположенные в Ленинском районе» строку 3 изложить в следующей редакции:

« 3 муниципальное

общеобразовательно

е учреждение

«Средняя школа

№ 30»

ул.1-я Жилая  Все дома

 ул. 3-я Жилая Все дома

 ул. Угличская 42 – 74 (четные), 47 – 71 (нечетные)

 ул. Жукова 28, 30, 32, 34, 34а, 36, 36а

 ул. Чкалова 31а, 31б, 33, 33а, 35, 35а, 37, 39, 41, 43,

45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65

 ул. Добрынина 16, 18, 18а, 18б, 20, 20а, 20б, 21, 22,

22а, 23, 23а, 23б, 23в, 23г, 24, 24а, 25,

25 а, 26, 27, 27а, 29, 29а, 29б, 31

 Деповский пр-д Все дома »;

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

28.03.2024 № 01-05/335

О внесении изменений в приказ

департамента образования мэрии города

Ярославля от 14.03.2024 № 01-05/265

2

1.2. в таблице «Муниципальные общеобразовательные учреждения,

расположенные во Фрунзенском районе» строку 9 изложить в следующей редакции:

« 9 муниципальное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа

№ 66»

просп. Фрунзе 2, 2 корп.2, 14

 Московский просп. 69, 71, 73, 75, 77, 81/2, 83, 87, 115, 117,

119, 119 корп.2, 119 корп.3

 Суздальское шоссе 5, 5а, 9, 9а, 14, 11/6, 16, 16 корп.2, 16

корп.3, 17а, 17б, 17в, 17г, 18, 18

корп.2, 20, 20 корп.2, 22, 22а, 24, 24а,

26/1, 26а, 26б, 28, 28 корп.2, 28 корп.3,

28 корп.4, 32, 32 корп.2, 34

 ул. Ползунова Все дома

 ул. Журавлева Все дома

 Складской пер. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

 ул. Гоголя 32

 ул. 1-я Приволжская  Все дома

 пос. Сокол  Все дома

 ул. Талалихина Все дома

 ул. Пилотов Все дома

 ул. Авиационная Все дома

 Реактивный пр-д Все дома

 Парашютный пр-д Все дома

 1-й, 3-й пр-д пос. Сокол Все дома

 ул. Циолковского  Все дома ».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Ильину Е.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель директора -

начальник управления                                                                                  А.Г.Гуськов